
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

Kl. 

E10 

G10 

E10 

E10 

E10 

# 

8 

60 

71 

10 

76 

Name 

Franz Baur 

Dennis Lenzner 

Karl Seipel 

Harry Strohmeier 

Wolfgang Büttner 

Club/Wohnort 

MSV Bühlertann 

Msc Pößneck 

MSC Aufenau/DMV 

MSV Bühlertann 

MCV Rhein Main/DMV 

Team 

OMR 

Mx Spass 

Maicoschmiede Essen 

OMR / Old-Man-Racing Team 

Team DMV 

TopZeit. 

1:36.736 

1:39.216 

1:44.462 

1:47.764 

1:51.058 

InRd. 

4 

6 

6 

5 

3 

Diff. 

2.480 

7.726 

11.028 

14.322 

Abst. 

2.480 

5.246 

3.302 

3.294 

Rd. 

4 

8 

6 

5 

6 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Torsten Kotzan 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Moorgrund 

10 - Classic ab 35 Jahre 

2. Training 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:11:48 

Moorgrund 1,600 Km 

03.10.2021 10:15 


